— 1 —

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不對因本公佈全部或任何部分內容而
產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

時 捷 集 團 有 限 公 司 *

（於百慕達註冊成立之有限公司）
（股份代號：1184）

S.A.S. Dragon Holdings Limited

須予披露交易

茲提述時騰科技日期為2024年7月2日之公佈，內容有關（其中包括）委任嚴紀雯小姐為
時騰科技之非執行董事，而本公司全資附屬公司時捷投資持有時騰科技46.3%權益。

考慮到整體情況（包括時捷投資於時騰科技持有之股權及時騰科技董事會之新組成（包
括於嚴紀雯小姐獲委任為時騰科技之非執行董事後本公司及時騰科技之共同董事人數）），
經考慮相關會計準則，本集團整體上對時騰科技擁有控制權。因此，時騰科技之財務業
績併入本公司之財務報表，而時騰科技成為本公司之附屬公司。

上市規則的涵義

根據上市規則第14章，將時騰科技的財務業績併入本集團的財務報表被視為本公司收
購時騰科技，並構成本公司的須予公佈交易。由於上市規則所載有關視作收購事項的
一項或多項適用百分比率超過5%但低於25%，故視作收購事項構成本公司的須予披露
交易，並須遵守上市規則第14章項下的申報及公佈規定。

視作收購事項

茲提述時騰科技日期為2024年7月2日之公佈，內容有關（其中包括）委任嚴紀雯小姐為時
騰科技之非執行董事，而本公司全資附屬公司時捷投資持有時騰科技46.3%權益。

— 2 —

嚴紀雯小姐獲委任為時騰科技的非執行董事，自2024年7月1日起生效。於本公佈日期，時
騰科技董事會包括三名執行董事，即嚴博士、嚴子諭先生及陳家豪先生；三名非執行董事，
即嚴子杰先生、嚴紀雯小姐及黃維泰先生；及三名獨立非執行董事，即佘俊樂先生、馮卓
能先生及蔡子豪先生。

於本公佈日期，(i)嚴博士為本公司執行董事及主席兼董事總經理以及時騰科技的執行董事；
(ii)嚴子杰先生為本公司執行董事及時騰科技主席兼非執行董事、嚴博士的兒子以及嚴子
諭先生及嚴紀雯小姐的兄弟姊妹；(iii)黃維泰先生為本公司執行董事及時騰科技的非執行
董事；(iv)嚴子諭先生為時騰科技的執行董事、嚴博士的兒子以及嚴子杰先生及嚴紀雯小
姐的兄弟姊妹；及(v)嚴紀雯小姐為本公司非執行董事、時騰科技的非執行董事、嚴博士
的女兒以及嚴子杰先生及嚴子諭先生的兄弟姊妹。

考慮到整體情況（包括時捷投資於時騰科技持有之股權及時騰科技董事會之新組成（包括
於嚴紀雯小姐獲委任為時騰科技之非執行董事後本公司及時騰科技之共同董事人數）），
經考慮相關會計準則，本集團整體上對時騰科技擁有控制權。因此，時騰科技之財務業
績併入本公司之財務報表，而時騰科技成為本公司之附屬公司。將時騰科技之財務業績
併入本集團財務報表被視為本公司收購時騰科技。

有關訂約各方之資料

本公司

本公司為一間於百慕達註冊成立之獲豁免有限公司，其股份於聯交所主板上市及買賣（股
份代號：1184）。本公司及其附屬公司之主要業務包括投資控股、分銷電子產品、銷售商
用設備及提供相關輔助服務、物業及投資控股以及銷售LED照明產品及顯示屏產品合約
工程。

— 3 —

時騰科技

時騰科技為一間於開曼群島註冊成立的獲豁免有限公司，其股份於聯交所GEM上市（股份
代號：8113）。時騰科技及其附屬公司主要從事移動互聯網設備、網通系統、多媒體播放
器（汽車信息娛樂系統）、智能手機面板模塊、機頂盒及視頻攝像產品等消費電子產品的
電子元件（主要為集成電路及面板）銷售，以及向原品牌製造商及原設計製造商提供獨立
設計公司服務。

根據時騰科技截至2021年、2022年及2023年12月31日止年度的年報，時騰科技及其附屬公
司截至2021年、2022年及2023年12月31日止年度的綜合財務業績如下：

截至2021年
12月31日
止年度

截至2022年
12月31日
止年度

截至2023年
12月31日
止年度

（經審核） （經審核） （經審核）

港幣千元 港幣千元 港幣千元

收入 2,847,359 1,732,213 1,202,816

除稅前溢利╱（虧損） (46,650) (68,402) 3,980

時騰科技及其附屬公司於2023年12月31日的總資產及資產淨值分別約為港幣316,100,000元
及港幣69,300,000元。

進行視作收購事項的理由及裨益

本公司視作收購時騰科技乃由於將時騰科技的財務業績併入本集團的財務報表，當中已
考慮整體情況，包括時捷投資於時騰科技持有的股權及時騰科技董事會的新組成。鑒於
上述情況，時騰科技成為本集團的附屬公司。因此，其為非現金交易，並不影響本集團的
業務及日常營運。另一方面，預期將時騰科技的財務業績綜合入賬將增加本集團的總資
產及收入。

經考慮上文所述，董事（包括獨立非執行董事）認為，視作收購時騰科技符合本公司及其
股東的整體利益。

— 4 —

上市規則的涵義

根據上市規則第14章，將時騰科技的財務業績併入本集團的財務報表將被視為本公司收
購時騰科技，並構成本公司的須予公佈交易。由於上市規則所載有關視作收購事項的一
項或多項適用百分比率超過5%但低於25%，故視作收購事項構成本公司的須予披露交易，
並須遵守上市規則第14章項下的申報及公佈規定。

釋義

於本公佈內，除文義另有所指外，以下詞彙具有以下涵義：

「聯繫人」 指 具有上市規則所賦予涵義

「董事會」 指 董事會

「本公司」 指 時捷集團有限公司，一間於百慕達註冊成立之獲豁免有限公
司，其已發行股份於聯交所主板上市（股份代號：1184）

「董事」 指 本公司董事

「嚴博士」 指 嚴玉麟博士銅紫荊星章，太平紳士，為(i)本公司執行董事兼主席及
(ii)時騰科技之執行董事

「GEM」 指 聯交所營運的GEM

「本集團」 指 本公司及其附屬公司

「港幣」 指 香港法定貨幣港幣

「香港」 指 中華人民共和國香港特別行政區

「上市規則」 指 聯交所《證券上市規則》

「嚴紀雯小姐」 指 嚴紀雯小姐，為(i)本公司非執行董事及(ii)時騰科技之非執行
董事

— 5 —

「嚴子杰先生」 指 嚴子杰先生，為(i)本公司執行董事及(ii)時騰科技之主席兼非
執行董事

「嚴子諭先生」 指 嚴子諭先生，為時騰科技之執行董事

「時捷投資」 指 時捷投資有限公司，一間於香港註冊成立之有限公司，為本
公司全資附屬公司

「股東」 指 本公司股份持有人

「聯交所」 指 香港聯合交易所有限公司

「附屬公司」 指 具有上市規則所賦予涵義

「時騰科技」 指 時騰科技控股有限公司（前稱揚宇科技控股有限公司），一間
於開曼群島註冊成立之獲豁免有限公司，其已發行股份於
GEM上市（股份代號：8113）

「%」 指 百分比

代表董事會
時捷集團有限公司

主席兼董事總經理
嚴玉麟博士

銅紫荊星章，太平紳士

香港，2024年7月2日

於本公佈日期，董事會由5名執行董事嚴玉麟博士銅紫荊星章，太平紳士、黃瑞泉先生、嚴子杰
先生、黃維泰先生及徐志榮先生、1名非執行董事嚴紀雯小姐及4名獨立非執行董事王得源
先生、廖俊寧先生、張治焜先生及黃偉健先生組成。

* 僅供識別